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→ A është duhanpirja temë për Ju, apo në rrethin tuaj?  
→ A dëshironi të ndryshoni diçka në këtë çështje? 
 
Atëherë emisioni i drejtëpërdrejt në internet me temën mbrojtja nga tymi i duhanit 
dhe lënia e duhanit është për juve! Shikoni emisionin falas në internet! Parashtroni 
pyetje në mënyrë anonime në chat! Emisioni i drejtëpërdrejtë në internet është në 
gjuhën tuaj! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
Kur & ku? 
Të martën, më 15 nëntor në orën 19:00 në kanalin tonë në youtube. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
EMISION I 

DREJTËPËRDREJTË 
ME… 

https://youtu.be/WFEQy-fH-8E 

E MARTË  
15 NËNTOR 2022  

Ora 19.00 

 

Më skanoni për youtube! 


